РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

15.02.2017   										№ 167
д. Хулимсунт

О внесении изменений в
решение Совета депутатов сельского
поселения Хулимсунт № 163 от 20.12.2016
«О бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2017 год и плановый период 2018-2019 год»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 21.05.2015 № 76 «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Хулимсунт», Уставом сельского поселения Хулимсунт, учитывая результаты публичных слушаний

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт, от 20.12.2016 № 163 «О бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2017 год и плановый период 2018-2019 год» следующие изменения:

1.1.     Пункт 1.1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
- «1.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 39 067,1 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 22 528,6 тыс. рублей, согласно приложению 1 к настоящему решению»;
 1.2.     Пункт 1.2. статьи 1 изложить в следующей редакции:
-  «1.2. Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 51 586,7 тыс. рублей»;
 1.3.     Пункт 1.3. статьи 1 изложить в следующей редакции:
-  «1.3. Дефицит бюджета поселения в сумме 12 519,6 тыс.руб.»;
 1.4.     Статью 4 изложить в следующей редакции:
-  «Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Хулимсунт согласно приложению 2 к настоящему решению»;
1.5.    Статью 5 изложить в следующей редакции:
-   «Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2017 год согласно приложению 3 к настоящему решению»;
1.6.    Статью 6 изложить в следующей редакции:
    -  «Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Хулимсунт и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Хулимсунт на 2017 год согласно приложению 4 к настоящему решению»;
      1.7.    Статью 7 изложить в следующей редакции:
    -  «Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Хулимсунт и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Хулимсунт на 2017 год согласно приложению 5 к настоящему решению»;
 1.8.   Статью 8 изложить в следующей редакции:
-   «Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Хулимсунт на 2017 год согласно приложению 6 к настоящему решению»;
   1.9.    Статью 9 изложить в следующей редакции:
-   «Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения Хулимсунт  на 2017 год согласно приложению 7 к настоящему решению»;
   1.10.   Статью 13 изложить в следующей редакции:
-     «Утвердить общий объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Хулимсунт на 2017 год в сумме 3 801,7 тыс. рублей, согласно приложению 8 к настоящему решению».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.

3.  Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения				О.В. Баранова